様式第２号（第６条関係）

補 助 金 交 付 請 求 書

令和  年  月  日

碧南市長  田 政信 殿

申請者 住 所 碧南市 松本 町 １丁目２８番地

氏 名 安全 太郎

 令和  年  月  日付け  碧地第  号の で補助金の額の確定を受

けた補助事業等について、下記のとおり請求します。

記

１ 補助事業等の名称      自転車乗車用ヘルメット購入費補助金

２ 請求金額          金         円

振込先

金融機関名

□ 三菱ＵＦＪ銀行 □ 十六銀行

□ 愛知銀行    □ 名古屋銀行

□ ゆうちょ銀行

□ 碧海信用金庫  □ 岡崎信用金庫

□ 西尾信用金庫

□ 愛知県中央信用組合

□ あいち中央農業協同組合

支店名 〇〇支店

預金種目 □ 普通  □ 当座 口座番号 ０１２３４５６

カタカナ アンゼン タロウ

口座名義 安全 太郎

記入例

空欄のままお持ちください。

窓口でご記入いただきます。

空欄のままお持ちください。

窓口でご記入いただきます。

申請者本人の口座をご記入ください。